Johannes Blanchardi et Glaudius Chavanez promictunt eorum me- 
diantibus juramentis etc. super eorum differenciis stare ordinacioni n. 
sindicorum et consilii, sub pena duorum scutorum auri etc. 

(Prothonotarius d’Aulx.) — Egregio Viennesii, in consilio existente, 
n. sindici pecierunt eidem ut duplum ordinacionis late per r. dominum 
prothonotarium d’Aulx et alios dare velit, cum non sint memores de 
contends in eadem. Qui respondit habere in mandatis per dictum do¬ 
minum prothonotarium ordinacionem ipsam nemini fore expediendam 
nec expediri debere sine scitu ipsius, dicens ulterius quod ipse d. protho¬ 
notarius illius ordinacionis duplum habet manu sua propria signatum. 

Die Martis ja octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
Versonnex, Roget, Bueti, Grueti, Leamon, Vaudo, Jo. Nerguaz, Nanto, 
(Jo. Nerguaz,) Vuarambert, Pichon, Lyonardi. 

Capiatur Genoton, informacionibus prius visis et sumptis. 
(Tachium.) — Anno Domini m° quingentesimo octavo et die tercia 

mensis octobris, in mis notarii etc., constituais personaliter n. Petrus 
Levrerii, consindicus civitatis Gebenn., qui sciens etc., sindicario no¬ 
mine, dat in tachium Francisco de Turchebise et Johanni de Collonges 
alias Serragini, suis et consorcium nominibus, pro quibus se fortem 
faciunt etc., pratum hospitali pertinens ad faciendum terralia ipsius 
prati de quatuor pedibus de latitudine superiori et de profondo de tri¬ 
bus pedibus, et in profondo de duobus pedibus ; et teneantur perficere 
hinc ad festum Domine Nostre Cadragesime, et plantare de longitudine 
terralium de albepim modo debito. Et hoc precio pro qualibet theysia 
unius grossi solvendi perficiendo et faciendo tachium. Et ultra dentur 
duo floreni parvi ponderis. Promictentes ipse partes etc. ; cum promis¬ 
sionibus et renunciacionibus opportunis. Actum ibidem in Domo com- 
muni, presentibus Johanne Donnex et Humberto Bernardi, testibus etc. 

Montyon. 

(Mandatum levatum.) — Egregio Guigoni Prepositi fiat mandatum 
de somma in rotulo descripta. 
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De facto Johannis Balli, asserti regis balistariorum, fuit dictum et 
conclusum in eo esse supersedendum quousque quid jura civilia et 
canonica canunt videatur. 

(31) Die Martis décima octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. 
Gule ; — Versonnex, Roget, Mara, Leamon, Grueti, Nanto, Lyonardi, 
Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, Prepositi. 

(Intrentur.) — Viso rotulo per thesaurarium exhibito et perlecto, 
fuit conclusum quod eidem intrentur contenta in eodem. 

Dentur Parvo Glaudio, licterarum portitori, floreni quinque parvi 
ponderis, quia vacavit duobus diebus in Vienna ad habendum et signari 
faciendum processum communitatis contra presbiteros fulminatum, 
equidem pro pena et labore sumptis etc. 

Veneris xiija octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, Gule ; — P. Or- 
sieres, R. Nycolay, G. Roget, H. Emonyni, P.Versonnex, A. Lyonardi, 
Jo. Bueti, Jo. Mara, F. Leamon, G. Borgali, d. Vuarambert, M. Ner¬ 
guaz. 

Decompeditetur Glaudius Cristini, detentus in Insula, mediante cau- 
cione ydonea, et remaneat in castro Insule in camera in qua detinetur. 

N. Petrus de Orseriis vuacuari faciat platheam Fusterie ad formam 
licterarum super hoc obtentarum. 

Martis xvija octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, Burdignyn ; — P. 
Versonnex, Orsieres, M. Nerguaz, Borgali, C. Hugonis, Vuarambert, 
Bueti, R. Nycolay, Leamon, Prepositi, Pichon. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario [quod] solvat egregio 
Ducis, secretario vicedompnatus, qui accessit Lausanam ad examinan- 
dum contra Guilliermum Cristini et vacavit sex diebus, tam eundo, 
stando quam reddeundo, ad racionem cujusque diei, incluso loquerio 
equi, xviij solidorum, et pro vigille qui cum eo fuit sex solidorum pro 
quolibet die, et sic xij IF. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Luppi, de Compe- 
sieres, patisserius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

Veneris xx« octobris. — Sindici : Fernex, Burdignyn, A. Gule ; — P. 
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Versonnex, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Leamon, Nanto, Vaudo, M. 
Nerguaz, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, C. Hugonis. 

Fiant lictere testimoniales Johanni Balli, nomine sue filie, de compa- 
ricione et presentacione licterarum dominicalium, et propositis per 
ipsum etc. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat carpen- 
tatori civitatis contenta in rotulo, actento juramento per ipsum pres- 
tito, etc. 

(32) (Burgensis). —Georgius filius quondam Roleti Guect, de Mar¬ 
iens, mugnerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Glaudii Monachi, de Mornex, 
borserius, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff. 

(Burgensis.) — Monetus Vulliardi, filius quondam Johannis Vul- 
liardi, de Saconeto ultra Arerem, patisserius, parrochie Sancti Gervasii, 
viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Perrocton, de Pers, 
parrochie Sancte Crucis, patisserius, viij ff. 

Solvat thesaurarius Matellini decern florenos in deductionem horum 
qui sibi debentur. 

De patisseriis et mugneriis, provideatur cum matura deliberacione. 

Die Martis xxiiïf octobris. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
P.Versonnex, Roget, Nanto, Bueti, Vaudo, Lyonardi, Pichon, Vuaram¬ 
bert, Ro. Nycolay, Leamon, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Prepositi, Grueti. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Petri Perrini, de Dignan 
supra Morgiam, grinaterius, parrochie Madalenes, burgensis admissus 
pro viij ff. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo octavo, indicione undecima 
cum eodem anno sumpta et die vigesima sexta mensis octobris, factis 
debitis proclamacionibus per preconem communem ut moris est, in 
claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, n. Pe¬ 
trus Levrerii, Petrus de Fernex et Amedeus Gule, consindici civitatis 
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Gebenn., admodiaverunt honorabili Johanni Luppi, burgensi Gebenn., 
presenti etc., tanquam'plus offerenti, jus alarum civitati pertinens, per 
unum annum integrum die vigesima octava incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum quaterviginti et 
quinque florenorum parvi ponderis, solvendorum terminis solitis in 
manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis qui nunc est et qui 
pro tempore fuerit; submictentes etc.; promictentes ipse partes etc., cum 
renunciacionibus et clausulis opportunis ; presentibus in dicto claustro 
n. Guilliermo Roget, Petro Joliti, appothecario, et Guilliermo Danelli, 
burgensi Gebenn., testibus ad premissa vocatis et rogatis etc. 

Montyon. 

Ibidem, anno, indicione, loco et die suprascriptis, prenominati no- 
biles consindici admodiaverunt gribellum n. Petro Joliti, presenti, tan¬ 
quam plus offerenti etc., per unum annum integrum die vigesima 
octava mensis hujus octobris incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma septem florenorum parvi ponderis, solvendo¬ 
rum terminis assuetis etc. Cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis. Datum ut supra in claustro Sancti Petri Gebenn., 
presentibus ibidem Johanne Nerguaz, Guilliermo Danelli, Girardo de 
Vaudo et Michaele Lyonardi, testibus etc. 

Montyon. 

(33) (Admodiacio.) — Eodem anno, indicione, die, loco quibus supra 
in admodiacione alarum descriptis, prenominati nobiles consindici ad¬ 
modiaverunt n. Petro de Orseriis, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
platheas Domine Nostre, Sancti Gervasii unacum quadam parva carreria 
Palacii, per unum annum integrum die vigesima octava [octobris] in¬ 
cohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma seu 
censa decem octo solidorum solvendorum in manibus receptoris emo¬ 
lumentorum civitatis, terminis assuetis; cum promissionibus, submis- 
sionibus et renunciacionibus opportunis. Datum in claustro Sancti Petri 
Gebenn., presentibus n. Guilliermo Rogeti et Girardo de Vaudo, testi¬ 
bus etc.